〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41
TEL.018-833-4211（代）https://www.hokutobank.co.jp

2020年 11 月 18日

各 位

株 式 会 社  北 都 銀 行

横手西支店の現金業務取扱い時間の変更について

株式会社北都銀行(頭取 伊藤 新)では、横手西支店の営業体制の見直しを行い、2020 年 12月 1 日（火）

以降、下記のとおり変更することといたしましたので、お知らせいたします。

ご利用いただいているお客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。

記

1. 変更内容について

変更前 変更後

営業時間

  うち現金取扱時間

平日  9:00-17:00 16:00 15:00

土日祝日 10:00-17:00 なし なし

2. 実施日

  2020 年 12月 1日 （火）

《本件に関する問い合わせ先》

営業推進部（担当：佐々木）（内線：3653）